4B | FR 2022
G A I N E  D ’ A L I M E N T A T I O N  D E  S É C U R I T É
KBH
2
3
GAINES D’ALIMENTATION KBH
Sommaire
Gaine d’alimentation de sécurité KBH ......................................................3

Voir pour les remarques relatives à la conception des exécutions gauches et droites, les pages 6 et 7.
Séparation par fente d’air 5 mm Séparation par pièce isolante 35 mm
Type(3) Code article Type Code article
ST-KTL1 ... 600298 ST-KTI1 ... 600293
ST-KTL2 ... 600299 ST-KTI2 ... 600294
ST-KTL3 ... 600300 ST-KTI3 ... 600295
ST-KTL4 ... 600301 ST-KTI4 ... 600296
ST-KTL5 ... 600302 ST-KTI5 ... 600297
Séparation de rails
Préciser le ou les conducteurs à interrompre (voir pages 6 et 7).
Montage en usine.
35083
90±10
70
non alimenté(1)
35 mm Pièce en
PVC isolant
La figure montre une séparation par pièce PVC isolant
20
(1) Egalement disponible en version 40 A
TRAPPES DE VISITE
Type Poids kg Code article
AT-KAT4/63-125HSC-1000(1) 3,507 600165
AT-KAT4/160HSC-1000 3,763 600166
AT-KAT4/200HSC-1000 4,260 600327
AT-KAT5/63-125HSC-1000(1) 3,957 600167
AT-KAT5/160HSC-1000 4,213 600168
AT-KAT5/200HSC-1000 4,710 600328
AT-KAT4/63SSD-1000(1) 3,449 600169
AT-KAT5/63SSD-1000(1) 3,899 600170
Type Poids kg Code article
AT-KATD4/63-125HSC-1000(1) 4,330 600175
AT-KATD4/160HSC-1000 4,566 600176
AT-KATD4/200HSC-1000 5,050 600329
AT-KATD5/63-125HSC-1000(1) 4,780 600177
AT-KATD5/160HSC-1000 5,015 600178
AT-KATD5/200HSC-1000 5,501 600330
AT-KATD4/63SSD-1000(1) 4,312 600179
AT-KATD5/63SSD-1000(1) 4,762 600180
Trappe de visite (dont 1 m de gaine)
avec connecteur vissé pour KBHF et KBHS aux deux extrémités. Le mon-
tage et démontage des chariots collecteurs est possible aux extrémités
et sur la ligne grâce à la trappe de visite.
En ouvrant et fermant la bande de roulement inférieure sur l’enveloppe
de la gaine, le collecteur de courant peut facilement être démonté vers
le bas et remonté.
La gaine doit être hors tension avant l’ouverture. Grâce à la trappe de
visite, la gaine n’est pas déconnectée électriquement.
Pour collecteur simple
Pour collecteur double
1000
A
A
83
74
9
A-A fermé A-A ouvert
110
21
(1) Longueur standard = 4000 mm; toute autre longueur et autre pièce d’extension en courbe (Rmin = 1000 mm / Lmin = 1000 mm) sur demande.
TRAPPES DE VISITE
Pour le démontage du collecteur de courant sur une KBHS.
Des pièces défectueuses ou endommagées peuvent être aussi être

alimentation en cours de ligne
montée sur 1 m de gaine
Type Code
article
Type Code
article
Type Code
article
16 Gaines, 4 m long KBHF4/80-4000HSC 600984 KBHF5/100-4000HSC 600124 - -
15 Gaines, 4 m long - - - - KBHS5/160-4000HSC 600184
1 Gaines, 3 m long - - - - KBHS5/160-3000HSC 600183
1 Alimentation de
tête
ES-KKE4/63-80HS 600010 - - - -
1 Alimentation en
cours de ligne à la
jonction
- - ES-KSE5/100HS-L 600039 - -
1 Alimentation en
cours de1 m long
- - - - ES-KELS5/
160HSC-1000-2
600079
1 Chape d’extrémité EK-KE 600008 - - - -
2 Chape d’extrémité - - EK-KE 600008 EK-KE 600008
15 Capots de jonction VM-KVM 600005 - - - -
14 Capots de jonction - - VM-KVM 600005 - -
16 Capots de jonction - - - - VM-KVM 600005
1 Collier fixe AH-KFA 600007 AH-KFA 600007 AH-KFA 600007
32 Collier coulissant AH-KGA 600000 AH-KGA 600000 AH-KGA 600000
1 Chariot collecteur
simple
SA-KSW4/40-
1HS28-60
600096 SA-KSW5/
40-1HS28-60
600099 SA-KSW5/
40-1HS28-60
600099
1 Entraîneur MN-MGU 600334 MN-MGU 600334 MN-MGU 600334
28
(1) Autres points de fixation par colliers coulissants
EXEMPLES DE COMMANDES
41, 075 m de gaines
Quan-
tité
Article KBHF4/80- ... .HSC KBHS5/80- ... .HSC
Type Code article Type Code article
7 Gaines, 4 m long KBHF4/80-4000HSC 600984 KBHS5/80-4000HSC 601074
1 Gaines, 4 m long
pour sous-longueur 1 x 3500 mm
KBHF4/80-4000HSC 600984 KBHS5/80-4000HSC 601074
1 Gaines, 3 m long
pour sous-longueur 1 x 2610 mm
KBHF4/80-3000HSC 600983 KBHS5/80-2000HSC 601073
1 Gaine, 2 m long pour courbe horizontale
45°, R = 2100 mm, L = 1648 mm, SA
KBHF4/80-2000HSC 600982 KBHS4/125-2000HSC 601072
2 Gaine, 3 m long pour courbe horizontale
2 x 45°, R = 2700 mm, L = 2121 mm, SI
KBHF4/80-3000HSC 600983 KBHS5/80-3000HSC 601073
1 Alimentation de tête ES-KKE4/63-80HS 600010 ES-KKE5/63-80HS 600107
1 Pièce de dilatation DT-KD4/63-125HSC-1000 600135 DT-KD5/63-125HSC-1000 600138
11 Capots de jonction VM-KVM 600005 VM-KVM 600005
4 Collier fixe AH-KFA 600007 AH-KFA 600007
24 Collier coulissant AH-KGA 600000 AH-KGA 600000
1 Chappe d’extrémité EK-KE 600008 EK-KE 600008
1 Chariot collecteur SA-KSW4/40-1HS28-60 600096 SA-KSW5/40-1HS28-60 600099
1 Entraîneur MN-MGF 600335 MN-MGF 600335
Installations avec des courbes d’après le plan du client
3500
L = 1648
29075
L =
 4242
R
=
27
00
90°
R = 210045°
26
10
Chape
d’extrémité
Chemin de roulement
Gaine d’alimentation Pièce de dilatation
pour des temperatures de montage
de –10 °C à 35 °C
(1) Suspente fi xe
Alimentation de tête
29
(1) Peut s’utiliser aussi pour la version 40 A
PIÈCES DÉTACHÉES
Pièces détachées pour chariots collecteurs
Type KSW / DKSW KSWS
Code article Code article
SK-KSW-MSWA-PH/SU-28 Charbon phase, latéral 600088 600088
SK-KSW-PH/O-28 Charbon 5ème pôle (supérieur) 600089 600089
SK-KSW-MSWA-PE/S-28 Charbon terre, latéral, PE 600090 600090
SA-KF-KSW-MSWA-SP Ressort de charbon (standard, pour tous charbons,
paire)
600338 600338
TR-DKSW-SB310 Traverse rigide pour DKSW 600105 -
SA-ZB-AS-KSW-P-250 Jeu de flasques + galets pour chariot collecteurr
KSWS
- 600106
SA-ZB-DG-KSW-S Dichtlippengleitblech für Stromabnehmer KSW 600640 600640
Pièces détachées pour gaines d’alimentation en plastique
Type KBHF KBHS
Code article Code article
VM-KVM Capots de jonction (par paire) 600005 600005
VM-STV13/63-100 A-KBHF/MKHF(1) Eclisse à ressort 63–100 A 600483 -
VM-SCHV13/63-200 A-KBHS/MKHS/MKLS(1) Eclisse à ressort 63–160 A - 262018